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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/10/2024 09:49:24 
LOTE 01 - MATERIAL DE COPA E COZINHA, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
*item: 1 Unidade: UNID. Marca: MANANCIAL Modelo: MANANCIAL 

Descrição: AFIADOR AMOLADOR DE FACAS E TESOURAS - AMOLADOR MANUAL, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL 
CABO:POLIPROPILENO, TAMANHO (VARIAÇÃO DE ATÉ 5%):21,5X4,7X5(CXLXA) 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 39,00 
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: EXTRA FORTE Modelo: EXTRA FORTE 
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR N°4 - ASSADEIRA, MATERIAL:ALUMÍNIO, N°4, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS:RETANGULAR 
Quantidade: 34 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 782,00 
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: EXTRA FORTE Modelo: EXTRA FORTE 
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR N°6 - ASSADEIRA, MATERIAL:ALUMÍNIO, N°6, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS:RETANGULAR. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 990,00 
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: MABEL 
Descrição: BACIA TIGELA INOX CAPACIDADE APROXIMADA 1750ML 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 17,00 

Modelo: MABEL 

Valor Total: 51,00 
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: MABEL 
Descrição: BACIA TIGELA INOX CAPACIDADE APROXIMADA 2500ML 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 22,00 

Modelo: MABEL 

Valor Total: 66,00 
Item: 6 Unidade: UNID. Marca: MABEL 
Descrição: BACIA TIGELA INOX CAPACIDADE APROXIMADA 4000ML 

&Quantidade: 3 
VItem: 7 Unidade: UNID. 

Valor Unit.: 27,00 
Marca: MABEL 

Modelo: MABEL 

Modelo: MABEL 
Valor Total: 81,00 

" Descrição: BANDEJA AÇO INOXIDÁVEL - BANDEJA DE Ago, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO:RETANGULAR, 
COMPRIMENTO:42CM, LARGURA:30CM, APLICAÇÃO:SERVIR REFEIÇÕES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ALÇA. COM 
6 DIVISÓRIAS. 
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 80.000,00 
Item: 8 Unidade: UNID. Marca: MABEL Modelo: MABEL 
Descrição: BANDEJA RETANGULAR 36CMX24CM - BANDEJA RETANGULAR DE Ago INOXIDAVËL COM ALÇA, COM ALÇA 
PARA SERVIR, MEDIDAS (VARIAÇÃO DE ATE 5%): 36CMX24CM 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 76,00 
Item: 9 Unidade: UNID. Marca: INGA Modelo: INGA 
Descrição: BANDEJA RETANGULAR 41CMX29 CM - BANDEJA RETANGULAR DE AÇO INOXIDAVËL COM ALÇA, COM ALÇA 
PARA SERVIR, MEDIDAS(VARIAÇÃO DE ATE 5%): 41CMX29CM 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 47,50 Valor Total: 95,00 
Item: 10 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: BULE CAFÉ - BULE, MATERIAL:ALUMINIO, CAPACIDADE:3 L, FINALIDADE:CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 
CABO EM BAQUELITE. 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 1.368,00 
Item: 11 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: CAÇAROLA - MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE:3 L. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 ALÇAS REFORÇADAS E 
TAMPA. 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 36,10 61Valor Total: 180,50 
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Item: 12 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: CAÇAROLA INDUSTRIAL N°40 - CAÇAROLA, MATERIAL:ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA E 
ALÇAS REFORÇADAS, N° 40, CAPACIDADE MINIMA 23L. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 114,20 
Item: 13 Unidade: UNID. Marca: JSD Modelo: JSD 
Descrição: CAÇAROLA INDUSTRIAL N°50 - CAÇAROLA, MATERIAL:ALUMENIO, NÚMERO 50, CAPACIDADE MINIMA 41 L, 
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA E ALÇAS REFORÇADAS. 
Quantidade: 18 Valor Unit.: 197,60 Valor Total: 3.556,80 
Item: 14 Unidade: UNID. Marca: JSD Modelo: JSD 
Descrição: CAÇAROLA INDUSTRIAL N° 55 - CAÇAROLA, MATERIAL:ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA 
E ALÇAS REFORÇADAS, N° 55, CAPACIDADE MINIMA 46L. 
Quantidade: 18 Valor Unit.: 188,75 Valor Total: 3.397,50 
Item: 15 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL EM ALUMINIO COM TAMPA N° 26, APROX.7L 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 43,10 Valor Total: 646,50 s tem: 16 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL EM ALUMINIO COM TAMPA N° 30, APROX.10L 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 55,79 
Item: 17 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL EM ALUMINIO COM TAMPA N° 32, APROX.12,5L 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 68,40 
Item: 18 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 

Valor Total: 1.394,75 

Valor Total: 410,40 

Descrição: CAFETEIRA CABO REFORÇADO 2LT - CAFETEIRA NA() ELÉTRICA, MATERIALALUMNIO, CAPACIDADE MÍNIMA 2 L. 
Quantidade: 27 

Valor Total: 2.284,00 

Valor Unit.: 40,50 Valor Total: 1.093,50 
Item: 19 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: CALDEIRÃO INDUSTRIAL N° 30 - CALDEIRÃO, MATERIAL:ALUMÍNIO, TAMANHO:GRANDE, N°30,CARACTERISTICAS 
ADICIONAIS:COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS, FORMATO:CILINDRICO, CAPACIDADE MÍNIMA 18L. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 77,90 Valor Total: 1.558,00 
Item: 20 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: CALDEIRÃO INDUSTRIAL N°35 - CALDEIRÃO, MATERIAL:ALUMÍNIO, TAMANHO:GRANDE, N° 35, 
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS, FORMATO:CILÍNDRICO, CAPACIDADE MINIMA 30 LITROS. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 104,40 Valor Total: 2.088,00 
Item: 21 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 

AhOescrigão: CALDEIRÃO INDUSTRIAL N°40 - CALDEIRÃO, MATERIAL:ALUMÍNIO, TAMANHO:GRANDE, N°40, wARACTERiSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPAS E ALÇAS REFORÇADAS, FORMATO:CILÍNDRICO, CAPACIDADE MINIMA 42 L. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 164,60 Valor Total: 3.292,00 
Item: 22 Unidade: UNID. Marca: JSD Modelo: JSD 
Descrição: CANECAO DE ALUMINIO N° 22 - CANECA, MATERIAL:ALUMÍNIO, CAPACIDADE:7L, USO:COPA E COZINHA, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CABO EM BAQUELITE 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,20 Valor Total: 1.710,00 
Item: 23 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: CANECAO DE ALUMINIO N° 16 - CANECA, MATERIAL:ALUMÍNIO, CAPACIDADE:3 L, DIAMETRO:18 CM(VARIAÇÃO 
DE ATÉ 5%), ALTURA:18 CM(VARIAÇÃO DE ATÉ 5%), USO:COPA E COZINHA 
Quantidade: 71 Valor Unit.: 15,75 Valor Total: 1.118,25 
Item: 24 Unidade: UNID. Marca: JSD Modelo: JSD 
Descrição: CANECAO DE ALUMINIO N°20 - CANECA, MATERIAL:ALUMÍNIO, CAPACIDADE:5,3 L, DIAMETRO:20 CM(VARIAÇÃO 
DE ATE 5%), ALTURA:20 CM(VARIAÇÃO DE ATE 5%), USO:COPA E COZINHA 
Quantidade: 69 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 1.863,00 
Item: 25 Unidade: UNID. Marca: JSD Modelo: JSD 
Descrição: CHALEIRA CAFÉ - CHALEIRA, MATERIAL:ALUMINIO, CAPACIDADE:5 L, MATERIAL CABO:BAQUELITE, 
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 54,00 Valor Total: 540,00 
Item: 26 Unidade: UNID. Marca: AMU Modelo: AMU 
Descrição: COLHER DE ARROZ EM ALUMINIO 30CM - COLHER, MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:AÇO 
INOXIDÁVEL, TAMANHO:GRANDE, TIPO:ARROZ 
Quantidade: 18 Valor Unit.: 6,30 Valor Total: 113,40 
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Valor Total: 120,60 
Item: 35 Unidade: UNID. Marca: TAGLIATORI Modelo: TAGLIATORI 
Descrição: CONJUNTO DE TALHERES Cl 12 PEÇAS - CONJUNTO DE TALHERES C/12 PEÇAS, FACAS,GARFO E COLHER. 
Quantidade: 38 Valor Unit.: 14,40 Valor Total: 547,20 
Item: 36 Unidade: UNID. Marca: EXTRA FORTE Modelo: EXTRA FORTE 
Descrição: CONJ. JOGO DE ASSADEIRAS REDONDAS KIT TRÊS PEÇAS - DIMENSOES(VARIAÇÃO DE ATÉ.2%) 01 

S,ASSADEIRA: DIÂMETRO: 34,0 CM; ALTURA: 6,5 CM, 01 ASSADEIRA: DIÂMETRO: 29,5 CM; ALTURA: 6,0 CM; 01 ASSADEIRA:
IÂMETRO: 25,0 CM; ALTURA: 5,5 CM; 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 58,50 Valor Total: 117,00 
Item: 37 Unidade: UNID. Marca: JSN Modelo: JSN 
Descrição: CUSCUZEIRA INDUSTRIAL N° 30 - ALUMÍNIO, CAPACIDADE MINIMA 14 L 
Quantidade: 19 Valor Unit.: 54,00 Valor Total: 1.026,00 
Item: 38 Unidade: UNID. Marca: JSN 
Descrição: CUSCUZEIRA INDUSTRIAL N°40 - ALUMÍNIO, CAPACIDADE MINIMA 20 L. 
Quantidade: 17 Valor Unit.: 76,50 

Modelo: JSN 

Item: 39 Unidade: UNID. Marca: JSN Modelo: JSN 
Valor Total: 1.300,50 

Descrição: CUSCUZEIRA INDUSTRIAL N° 22- MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE APROX. DE 6, 4LITROS, CABOS EM 
BAQUELITES 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 31,50 Valor Total: 441,00 
Item: 40 Unidade: UNID. Marca: SQ Modelo: SQ 
Descrição: DESCASCADOR E RALADOR DE FRUTAS E LEGUMES EM AÇO INOX - DESCASCADOR E RALADOR DE FRUTAS 
LEGUMES AÇO INOX, DIMENSÕES(VARIAÇÃO DE ATÉ 5%): 23.2 X 9.4 X 2 CM; 60 G 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 10,80 

Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 7,20 
Item: 34 Unidade: UNID. Marca: EXTRA FORTE Modelo: EXTRA FORTE 
Descrição: CONJUNTO DE ASSADEIRAS TRÊS PEÇAS EM ALUMINIO - DIMENSÃO DAS ASSADEIRA (COM VARIAÇÃO DE ATÉ 
2%): 01 ASSADEIRA 23X13X4,8CM; 01 ASSADEIRA 27X18X5CM; 01 ASSADEIRA 3X22X5,5CM. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 60,30 
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Item: 27 Unidade: UNID. Marca: SQ Modelo: SQ 
Descrição: COLHER DE CHA AÇO INOXIDÁVEL - COLHERES DE CHÁ Ago INOXIDAVEL, MEDIDAS APROXIMADAS: 11,4 X 2,6 
CM 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 1,53 Valor Total: 36,72 
Item: 28 Unidade: UNID. Marca: GP INOX Modelo: GP INOX 
Descrição: COLHER DE SOBREMESA EM Ago INOXIDAVEL - MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 15,5 CM LARGURA: 
3,5 CM. 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,75 Valor Total: 105,00 
Item: 29 Unidade: UNID. Marca: SQ Modelo: SQ 
Descrição: COLHER DE SOPA EM /WO INOXIDAVEL - COLHER SOPA, MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL 
CABO:AÇO INOXIDAVEL, COMPRIMENTO: 18CM 
Quantidade: 270 Valor Unit.: 1,53 Valor Total: 413,10 
Item: 30 Unidade: UNID. Marca: AMV Modelo: AMV 
Descrição: COLHER PARA ARROZ GRANDE - MATERIAL CABO:AÇO INOXIDAVEL, APLICAÇÃO:PREPARO DE ALIMENTOS. 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 6,30 Valor Total: 157,50 0 1 tem: 31 Unidade: UNID. Marca: ALUBAC Modelo: ALUBAC 
Descrição: CONCHA - MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIPO HOTEL. CAPACIDADE: 270ML. 
Quantidade: 33 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 445,50 
Item: 32 Unidade: UNID. Marca: AMV Modelo: AMV 
Descrição: CONCHA APROX. 160ML - MATERIAL CORPO:ALUMINIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TIPO HOTEL. 
CAPACIDADE: 160ML. 
Quantidade: 38 Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 273,60 
Item: 33 Unidade: UNID. Marca: SQ Modelo: SQ 
Descrição: CONCHA DE ALUMINIO P/ FEIJÃO - CONCHA, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, 
CAPACIDADE:200 ML 
Quantidade: 1 

Valor Total: 32,40 
Item: 41 Unidade: UNID. Marca: JSN Modelo: JSN 
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO - DIMENSÕES ALTURA 30X5 X 52,50 LARGURAS X 1,50 
MM ESPESSURA. 

 f.../

Quantidade: 2 Valor Unit.: 54,00 Valor Total: 108,00 4T-I 
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Item: 42 Unidade: UNID. Marca: ELEGANCE Modelo: ELEGANCE 
Descrição: ESCORREDOR DE PRATOS PROF. -40 PRATOS - TAMANHO (VARIAÇÃO DE ATÉ 5%): 52 X 27.5 X 62, FEITO EM 
AÇO INOX, POSSUI 3 ANDARES CAPACIDADE PARA 40 PRATOS 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 267,30 Valor Total: 534,60 
Item: 43 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMÍNIO - DIMENSÕES(VARIAÇÃO DE ATÉ 5%) ALTURA 26CM DE DIÂMETRO X 
26,5 LARGURA X 8 CM DE ALTURA E 2,50 MM ESPESSURA. 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 31,50 Valor Total: 441,00 
Item: 44 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO - ESCORREDOR, DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO 24CM(VARIAÇÃO DE 
ATÉ 5%), PROFUNDIDADE 10CM(VARIAÇÃO DE ATÉ 5%) 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 28,80 Valor Total: 403,20 
Item: 45 Unidade: UNID. Marca: AMV Modelo: AMV 
Descrição: ESPÁTULA MATERIAL ALUMINIO - COMPRIMENTO:30 CM, APLICAÇÃO:COZINHA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6,30 Valor Total: 6,30 
Item: 46 Unidade: UNID. Marca: AMV Modelo: AMV 
Descrição: ESPUMADEIRA N° 11 - ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO:ALUMÍNIO, MATERIAL CABO:ALUMENIO, NÚMERO 11. 
Quantidade: 43 Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 309,60 
Item: 47 Unidade: UNID. Marca: SQ Modelo: SQ 
Descrição: FACA DE MESA EM "kw INOXIDÁVEL - FACA MESA, MATERIAL LAMINA:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:AV) 
INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: APROXIMADAMENTE 20CM 
Quantidade: 270 Valor Unit.: 1,57 Valor Total: 423,90 
Item: 48 Unidade: UNID. Marca: HOME Modelo: HOME 
Descrição: FACA P/ CORTAR CARNE - FACA, MATERIAL LAMINA AV) INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO:MADEIRA, 
TIPO:COZINHA. 12 POLEGADAS 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 28,80 Valor Total: 2.304,00 
Item: 49 Unidade: UNID. Marca: HOME Modelo: HOME 
Descrição: FACA PARA CORTAR CARNE 8" - FACA DE CORTE, PARA COZINHA; LAMINA LISA EM AÇO INOX; COM 8" E CABO 
DE POLIETILENO BRANCO 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 21,60 Valor Total: 64,80 
Item: 50 Unidade: UNID. Marca: HOME Modelo: HOME 
Descrição: FACA TIPO PEIXEIRA 6" - FACA, TIPO:PEIXEIRA, MATERIAL LAMINA:AÇO CARBONO, MATERIAL CABO:MADEIRA 
(GOIABEIRA), TAMANHO:6 POLEGADAS 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,84 Valor Total: 68,40 
Item: 51 Unidade: UNID. Marca: HOME Modelo: HOME 
Descrição: FACA DE TIRAR COURO E SANGRIA 6"- FACA, MATERIAL LAMINA:AÇO INOXIDÁVEL 1.8MM, MATERIAL 
CABO:POLIPROPILENO, APLICAÇAO:TIRAR COURO E SANGRIA, TAMANHO:6 POLEGADAS 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 270,00 
Item: 52 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO ANTIADERENTE 20CM - FRIGIDEIRA, MATERIAL:ALUMINIO, DIAMETRO:20 CM, 
REVESTIMENTO:ANTIADERENTE, MATERIAL CABO:BAQUELITE 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 20,61 Valor Total: 20,61 
Item: 53 Unidade: UNID. Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: FRIGIDEIRA DEM ALUMINIO ANTIADERENTE APRX. 30CM - FRIGIDEIRA, MATERIAL:ALUMÍNIO, DIÂMETRO:30 CM, 
REVESTIMENTO:ANTIADERENTE, MATERIAL CABO:BAQUELITE 
Quantidade: 9 Valor Unit.: 34,20 Valor Total: 307,80 
Item: 54 Unidade: UNID. Marca: JSN Modelo: JSN 
Descrição: FRIGIDEIRA COM ASA E TAMPA N°40 - FRIGIDEIRA, MATERIAL:ALUMINIO, TIPO HOTEL, COM ASA E TAMPA N°40, 
CAPACIDADE MINIMA 8L. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 69,30 Valor Total: 831,60 
Item: 55 Unidade: UNID. Marca: JSN Modelo: JSN 
Descrição: FRIGIDEIRA COM ASA E TAMPA N°45 - FRIGIDEIRA, MATERIAL:ALUMINIO, COM ASA E TAMPA N°45, CAPACIDADE 
MÍNIMA 9 L. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 79,15 Valor Total: 949,80 
Item: 56 Unidade: UNID. Marca: JSN Modelo: JSN 
Descrição: FRIGIDEIRA RETA COM CABO E TAMPA N° 30- FRIGIDEIRA, MATERIAL:ALUMINIO, TIPO:RETA, COM CABO E 
TAMPA N°30, CAPACIDADE MÍNIMA 4,5L. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 52,20 Valor Total: 626,40 
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Quantidade: 15 Valor Unit.: 124,83 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 
1 JOSE ED IVAN DA SILVA 785 08.387.831/0001-70 185.009,91 133.000,00 

2 MT MARTINS BATISTA LTDA 894 07.453.545/0001-00 185.009,91 155.000,00 

3 D F DE S SILVA 428 04.599.190/0001-66 185.009,91 159.500,00 
4 COMERCIAL MARELLY 917 13.986.656/0001-77 195.447,00 164.900,00 

5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 481 40.061.199/0001-82 185.009,91 175.757,58 
6 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 281 31.865.774/0001-09 185.039,91 177.000,00 
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 939 16.442.794/0001-83 185.009,91 177.200,00 
8 H&C ATACAREJO LTDA 943 03.076.863/0001-30 179.778,00 177.300,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/10/2024 09:49:24 
LOTE 02- MATERIAL DE COPA E COZINHA, CONFORME ANEXO I 
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Item: 57 Unidade: UNID. Marca: JSN Modelo: JSN 
Descrição: FRIGIDEIRA COM CABO E TAMPA N° 28- FRIGIDEIRA, MATERIAL:ALUMINIO, TIPO:RETA COM CABO E TAMPA 
N°28, CAPACIDADE MINIMA 4 L. 
Quantidade: 17 Valor Unit.: 36,45 Valor Total: 619,65 
Item: 58 Unidade: UNID. Marca: SQ Modelo: SQ 
Descrição: GARFO DE MESA EM /WO INOXIDÁVEL - GARFO MESA, MATERIAL CORPO:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL 
CABO:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LISO, POLIDO, 18 CM COMPRIMENTO 
Quantidade: 270 Valor Unit.: 1,53 Valor Total: 413,10 
Item: 59 Unidade: KIT Marca: DULAR Modelo: DULAR 
Descrição: JOGO DE MANTIMENTOS - CONJUNTO DE POTES, MATERIAL:ALUMÍNIO, QUANTIDADE POTES:5 UN, APLICAÇÃO: 
ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA / REDONDO. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 125,10 Valor Total: 1.251,00 
Item: 60 Unidade: UNID. Marca: ALUMINEA Modelo: ALUMINEA 
Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAP. APROX. 10L - PANELA PRESSÃO, MATERIAL:ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE:10 L, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO 

OQuantidade: 42 Valor Unit.: 90,18 Valor Total: 3.787,56 
Item: 61 Unidade: UNID. Marca: ALUMINEA Modelo: ALUMINEA 
Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAP. APROX. 7L - PANELA PRESSÃO, MATERIAL:ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE:7 L, 
SISTEMA SEGURANÇA:VALVULA SEGURANÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO 
EXTERNO 
Quantidade: 48 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 3.312,00 
Item: 62 Unidade: UNID. Marca: EDA Modelo: EDA 
Descrição: PEDRA PARA AFIAR FACAS - AMOLADOR MANUAL, MATERIAL:PEDRA(CARBURETO DE SILÍCIO, 
COMPRIMENTO:15CM, LARGURA:5CM, ESPESSURA:2,50CM, PES0:0,370KG (DIMENSÕES COM VARIAÇÃO DE ATÉ 5%) 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 50,00 
Item: 63 Unidade: UNID. Marca: SQ Modelo: SQ 
Descrição: PEGADOR DE MASSA AV) INOX - ; ALTURA 4,9 CM X LARGURA 4,8 CM X COMPRIMENTO 20,5 CM 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 98,40 
Item: 64 Unidade: UNID. Marca: SQ Modelo: SQ 
Descrição: RALADOR EM AV) INOX -4 FACES; DIMENSÕES(VARIAÇÃO DE ATÉ 5%): ALTURA 22X8CM X LARGURA 10,7 CM. 
Quantidade: 11 Valor Unit.: 9,81 Valor Total: 107,91 
Item: 65 Unidade: UNID. Marca: ALUBAC Modelo: ALUBAC 
Descrição: TACHO RAZO N° 50- TACHO HOTEL, MATERIAL:ALUMÍNIO, N°50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ORLA, 2 
ALÇAS E PÉ, DIÂMETRO BOCA:45 CM, ALTURA:19 CM, CAPACIDADE MÍNIMA 20 L. 

Valor Total: 1.872,45 

Dif.(%) ME 

Sim 
16,54 Sim 

2,90 Sim 
3,39 Sim 
6,58 Sim 
0,71 Sim 

0,11 Sim k\,1 
0,06 Sim 

Dif.(%) ME 

Dif.(%) ME 

() 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DKING Modelo: DKING 
Descrição: AVENTAL COZINHA RESTAURANTE CHURRASQUEIRO - LUXUOSO SARJA E COURO LEGITIMO DIMENSÕES 
(VARIAÇÃO DE ATÉ 5%): ALTURA: 80CM; LARGURA: 65CM MATERIAL: BRIM E COURO, UNISSEX MODELO: TIRA 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 2.100,00 
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MAICOL Modelo: MAICOL 
Descrição: AVENTAL RESISTENTE PVC - 10MM MANGAS LONGA E TIRAS C1PEL COM ELÁSTICO NOS PUNHOS, 
TRANSLOCIDO - ESPESSURA: 10 MICRAS POLICLORETO DE VINIL(PVC) COMPRIMENTO TOTAL: 1,30M - OMBROS AO 
PUNHO: 85CM - LARGURA: 80CM - PROTEÇÃO COSTAS: 65CM (DIMENSÕES COM VARIAÇÃO DE ATE 5%) 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 720,00 
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MERCOMPLAST Modelo: MERCOMPLAST 
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 50L - BACIA, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:50 L 
Quantidade: 87 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 2.262,00 
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: MERCOMPLAST Modelo: MERCOMPLAST 
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO 16L - BACIA, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:16 L 

WQuantidade: 103 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 1.236,00 
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: BSPLAST Modelo: BSPLAST 
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS - BALDE, MATERIAL:PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA:ARAME GALVANIZADO, 
CAPACIDADE:10 L, COR:NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:REFORÇO FUNDO E BORDA 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 640,00 
Item: 6 Unidade: UNID. Marca: NORD Modelo: NORD 
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LITROS - BALDE, MATERIAL:PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA:ARAME GALVANIZADO, 
CAPACIDADE:20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRADUADO, COM ALÇA, FORMATO:CILÍNDRICO 
Quantidade: 130 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 1.950,00 
Item: 7 Unidade: UNID. Marca: FORTPLAST Modelo: FORTPLAST 
Descrição: CAIXA PLÁSTICA AGRICOLA - CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA PEAD FECHADA 60L PARA CAMARA FRIA 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 2.720,00 
Item: 8 Unidade: UNID. Marca: FORTPLAST Modelo: FORTPLAST 
Descrição: CAIXA PLÁSTICA VASADA 36X55X31CM - CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:55 CM, 
LARGURA:36 CM, ALTURA:31 CM, TIPO:VAZADA. 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 1.750,00 
Item: 9 Unidade: UNID. Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST 
Descrição: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 100L - CAIXA TÉRMICA, MATERIAL:ISOPOR, CAPACIDADE:100 L, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS:DRENO LATERAL, COR:BRANCA. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 131,00 Valor Total: 2.620,00 

"'Item: 10 Unidade: UNID. Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST 
Descrição: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 120L - CAIXA TÉRMICA, MATERIAL:ISOPOR, CAPACIDADE:120 L, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS:DRENO LATERAL, COR:BRANCA 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 141,72 Valor Total: 1.417,20 
Item: 11 Unidade: UNID. Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST 
Descrição: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 80L - CAIXA TÉRMICA, MATERIAL:ISOPOR, CAPACIDADE:120 L, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS:DRENO LATERAL, COR:BRANCA 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 79,00 Valor Total: 1.580,00 
Item: 12 Unidade: UNID. Marca: MERCOMPLAST Modelo: MERCOMPLAST 
Descrição: CESTO P/ LIXO 50 LITROS C/ TAMPA - CESTO LIXO, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:50 L, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS:COM TAMPA 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 31,66 Valor Total: 126,64 
Item: 13 Unidade: UNID. Marca: MERCOMPLAST Modelo: MERCOMPLAST 
Descrição: CESTO DE PLÁSTICO NÃO VASADO C/ TAMPA - CESTO, MATERIAL:PLÁSTICO, VOLUME:100 L, TIPO 
TAMPA:REMOVIVEL, TIPO FECHAMENTO TAMPA:ENCAIXE, APLICAÇÃO: DIVERSAS UTILIDADES. 
Quantidade: 95 Valor Unit.: 64,01 Valor Total: 6.080,95 
Item: 14 Unidade: UNID. Marca: MERCOMPLAST Modelo: MERCOMPLAST 
Descrição: CESTO P/ LIXO 10L - CESTO LIXO, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:10 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONA1S:SEM 
TAMPA, COR:DIVERSAS, FORMATO:REDONDO. 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 480,00 
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Item: 15 Unidade: UNID. Marca: MERCOMPLAST Modelo: MERCOMPLAST 
Descrição: CESTO DE PLÁSTICO NÃO VASADO 60L C/ TAMPA - CESTO, MATERIAL:PLASTICO, VOLUME: 60 L, TIPO 
TAMPA:REMOVÍVEL, TIPO FECHAMENTO TAMPA:ENCAIXE, APLICAÇÃO:DIVERSAS UTILIDADES. 
Quantidade: 95 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 3.040,00 
Item: 16 Unidade: UNID. Marca: LUMAR Modelo: LUMAR 
Descrição: GARRAFA PARA AGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE CAPACIDADE 1,5L - GARRAFA PARA AGUA EM PLÁSTICO 
TRANSPARENTE, LISO, EM FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROX. 32 DE ALTURA, CAPACIDADE 1,5 LITROS, TAMPA 
COM MECANISMO PARA SAÍDA D'ÁGUA (USO EM REFRIGERADOR E FRIGOBAR). 
Quantidade: 24 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 144,00 
Item: 17 Unidade: UNID. Marca: UNITERMI Modelo: UNITERMI 
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ 1L - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:1 L, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: POR PRESSÃO COM BICO DIRECIONADOR 
Quantidade: 28 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 1.680,00 
Item: 18 Unidade: UNID. Marca: UNITERMI Modelo: UNITERM) 
Descrição: GRRAFA TÉRMICA DE CAFÉ CAPACIDADE APROX. 2L - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL:PLASTICO, 

likAPACIDADE:2 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: POR PRESSÃO COM BICO DIRECIONADOR
uantidade: 24 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 1.656,00 

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: BRAZIL Modelo: BRAZIL 
Descrição: GARRAFÃO 20L - GARRAFÃO, MATERIAL:PLASTICO, CAPACIDADE:20 L, APLICAÇÃOÁGUA MINERAL, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VAZIO, TRANSPARENTE, RETORNAVEL, NBR 14222/14328 
Quantidade: 165 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 3.465,00 
Item: 20 Unidade: UNID. Marca: NEW Modelo: NEW 
Descrição: GAVETEIRO DE MESA COM TRÊS GAVETAS, PRODUZIDO EM POLIPROPILENO E COM TAMANHO 19X29X22CM 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 33,01 Valor Total: 330,10 
Item: 21 Unidade: UNID. Marca: NEW Modelo: NEW 
Descrição: GAVETEIRO DE MESA COM TRÊS GAVETAS, PRODUZIDO EM POLIPROPILENO E COM TAMANHO 33X38X560M 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 840,00 
Item: 22 Unidade: UNID. Marca: NEW Modelo: NEW 
Descrição: GAVETEIRO DE MESA COM TRÊS GAVETAS, PRODUZIDO EM POLIPROPILENO E COM TAMANHO 19X27X22 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 476,00 
Item: 23 Unidade: UNID. Marca: LUMAR Modelo: LUMAR 
Descrição: JARRA PARA SUCO CAPACIDADE 1L - JARRA P/ SUCO, MATERIAL PLÁSTICO, Cl SUPORTE DE APOIO NA 
LATERAL, CAPACIDADE 1LITROS. 
Quantidade: 19 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 114,00 
Item: 24 Unidade: UNID. Marca: LUMAR Modelo: LUMAR 

IIIILDjzscrigão: JARRA PARA SUCO CAPACIDADE 2L - JARRA P/ SUCO, MATERIAL PLÁSTICO, C/ SUPORTE DE APOIO NA 
TERAL, CAPACIDADE 2LITROS. 

Quantidade: 23 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 253,00 
Item: 25 Unidade: UNID. Marca: PALSMONT Modelo: PALSMONT 
Descrição: JARRA PARA SUCO CAPACIDADE 3L - JARRA, MATERIAL:PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE:3 L, 
MODELO:COM TAMPA E APARADOR PARA GELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BICO NO CORPO E ALÇA 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 390,00 
Item: 26 Unidade: UNID. Marca: PLASMONT Modelo: PLASMONT 
Descrição: JARRA PARA SUCO CAPACIDADE 5L - JARRA, MATERIAL:PLASTIC° RESISTENTE, CAPACIDADE:5 L, 
MODELO:COM TAMPA E APARADOR PARA GELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BICO NO CORPO E ALÇA, 
GRADUADA 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 14,50 Valor Total: 290,00 
Item: 27 Unidade: UNID. Marca: NOBRE Modelo: NOBRE 
Descrição: PORTA COPO DESCARTAVEL AUTOMÁTICO - PORTA COPOS DESCARTAVEIS, P/ COPOS DE AGUA DE 180 A 
200ML, EM ACRILICO, MEDINDO APROX. 0,43X12X11CM E 6CM DE DIÂMETRO, C/ BOTÃO DE PRESSÃO, LIBERAÇÃO DE UM 
COPO POR VEZ, C/ ABAS P/ FIXAÇÃO NA PAREDE, C/ KIT DE INSTALAÇÃO. 
Quantidade: 31 Valor Unit.: 34,02 Valor Total: 1.054,62 
Item: 28 Unidade: UNID. Marca: NOBRE Modelo: NOBRE 
Descrição: PORTA COPO DESCARTÁVEL AUTOMÁTICO - PORTA COPOS DESCARTAVEIS PARA CAFÉ, P/ COPOS DE CAFÉ 
DE 50ML, MEDINDO APROX. 0,35X11X16CM, EM PLÁSTICO RESISTENTE, ACIONADO POR ALAVANCA E LIBERAÇÃO DE UM 
COPO POR VEZ, NA COR BRANCA, Cl KIT DE INSTALAÇÃO. 
Quantidade: 29 Valor Unit.: 35,76 Valor Total: 1.037,04 
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Item: 29 Unidade: UNID. Marca: UNINJET Modelo: UNINJET 
Descrição: RECIPIENTE DE PLÁSTICO CAP. APROX. 10L - RECIPIENTE ALIMENTOS, MATERIAL:PLASTICO, CAPACIDADE:10 
L, APLICAÇÃO:COZINHA, COR: SEM COR ESPECÍFICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA 
Quantidade: 17 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 357,00 
Item: 30 Unidade: UNID. Marca: UNINJET Modelo: UNINJET 
Descrição: RECIPIENTE DE PLÁSTICO CAP. APROX 13L - RECIPIENTE ALIMENTOS, MATERIAL:PLASTIC°, CAPACIDADE:13 L, 
APLICAÇÃO:COZINHA, COR: SEM COR ESPECIFICA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA 
Quantidade: 17 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 459,00 
Item: 31 Unidade: UNID. Marca: UNINJET Model(); UNINJET 
Descrição: RECIPIENTE DE PLÁSTICO CAP. APROX 5L - RESISTENTE REDONDO TRANSPARENTE MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 20,7X22X20 CM APROXIMADAMENTE 5 LITROS 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 255,00 
Item: 32 Unidade; KG Marca: ARAPLAST Modelo: ARAPLAST 
Descrição: SACOLAS PLÁSTICAS LIZAS 60X80CM - SACOLA, MATERIAL:PLASTIC°, COMPRIMENTO:80 CM; LARGURA:60 CM, 
TIPO ALÇA:CAMISETA. 

4lipuantidade: 50 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 600,00 
Item: 33 Unidade: KG Marca: ARAPLAST Modelo: ARAPLAST 
Descrição: SACOLAS DE PLÁSTICO RECICLADAS LISAR 50X60CM - SACOLA, MATERIAL:PLASTICO, COMPRIMENTO:60 CM, 
LARGURA:50 CM, TIPO ALÇA:CAMISETA. 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,18 Valor Total: 609,00 
Item: 34 Unidade: UNID. Marca: MINAVO Modelo: MINAVO 
Descrição: TÁBUA DE PLÁSTICO GRANDE, PARA CORTAR CARNE 40X26CM(VARIAÇÃO DE ATE 5%) EM POLIPROPILENO. 
Quantidade: 51 Valor Unit.: 19,95 Valor Total: 1.017,45 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 373 08.387.831/0001-70 56.886,87 43.750,00 Sim 
2 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 422 31.865.774/0001-09 56.886,87 45.967,74 5,07 Sim 
3 D F DE S SILVA 233 04.599.190/0001-66 56.886,87 46.900,00 2,03 Sim 
4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 960 16.442.794/0001-83 56.886,87 49.900,00 6,40 Sim 
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 545 40.061.199/0001-82 56.886,87 54.040,61 8,30 Sim 
6 MT MARTINS BATISTA LTDA 550 07.453.545/0001-00 56.886,87 54.500,00 0,85 Sim 
7 H&C ATACAREJO LTDA 185 03.076.863/0001-30 54.883,20 54.883,20 0,70 Sim 
8 50.541.827 ERIDON FERREIRA DE LIMA 768 50.541.827/0001-80 56.886,87 56.886,87 3,65 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO -04/10/2024 09:49:24 
LOTE 03 - MATERIAL DE COPA E COZINHA, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: stan Modelo: stan 
Descrição: CADEADO N° 35- CADEADO, MATERIALIATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE:AÇO INOXIDÁVEL, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:NOMERO 35 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 18,15 Valor Total: 453,75 
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: stan Modelo: stan 
Descrição: CADEADO N° 25 - CADEADO, MATERIALLATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE:AÇO INOXIDÁVEL: COR:AMARELA, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:NÚMERO 25 
Quantidade: 25 Valor Unit.: 12,59 Valor Total: 314,75 
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Item: 3 Unidade: UNID. Marca: kimarc Modelo: kimarc 
Descrição: CORDA ELÉSTICA BAGAGEIRO 3M - CORDA ELÁSTICA, MATERIAL:ELÁSTICO E NYLON, COMPRIMENTO: 3M, 
APLICAÇÃO: PARA BAGAGEIRA DE MOTO. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,445 Valor Total: 168,90 
Item: 4 Unidade: MT Marca: plastmar Modelo: plastmar 
Descrição: MANGUEIRA PARA REGISTRO - MANGUEIRA GAS, MATERIAL:BORRACHA SINTÉTICA, TIPO:RIGIDA, DIÂMETRO 
EXTERNO:15,70 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LDC 0677, COR:VERMELHA, PRESS/VD:MAXIMA 400 
Quantidade: 170 Valor Unit.: 21,05 Valor Total: 3.578,50 
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: agrocomerc 
Descrição: REGISTRO DE GAS DE COZINHA P13. 
Quantidade: 55 Valor Unit.: 36,49 

Modelo: agrocomerc 

Valor Total: 2.006,95 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 

•  1 DFDESSILVA 

2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

152 04.599.190/0001-66 8.802,55 

283 16.442.794/0001-83 8.802,55 

6.522,85 Sim 

7.900,00 21,11 Sim 

3 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 796 31.865.774/0001-09 8.802,55 8.201,60 3,82 Sim 

4 H&C ATACAREJO LTDA 497 03.076.863/0001-30 8.632,50 8.632,50 5,25 Sim 
5 MT MARTINS BATISTA LTDA 646 07.453.545/0001-00 8.802,55 8.802,55 1,97 SIM 

6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 157 40.061.199/0001-82 8.802,55 8.802,55 0,00 Sim 
7 50.541.827 ERIDON FERREIRA DE LIMA 273 50.541.827/0001-80 8.802,55 8.802,55 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/10/2024 09:49:24 
LOTE 04- MATERIAL DE COPA E COZINHA, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CERAMICA HR Modelo: CERAMICA HR 

li Descrição: CANECA DE PORCELANA APROX. 300ML - CANECA DE PORCELANA 300ML„ Cl SUPORTE DE APOIO NA 
TERAL 

Quantidade: 40 Valor Unit.: 13,02 Valor Total: 520,80 
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: NADIR Modelo: NADIR 
Descrição: COPO VIDRO - MATERIAL:VIDRO, CAPACIDADE MÍNIMA :190 ML, CARACTERÍSTICAS: INCOLOA. 
Quantidade: 700 Valor Unit.: 1,48 Valor Total: 1.036,00 
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: NADIR Modelo: NADIR 
Descrição: COPO PARA ÁGUA EM VIDRO, CAPACIDADE APROX. 300ML- ,APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 
300ML; MEDIDAS APROX. 13CM DE ALTURA E 7CM DE DIÂMETRO; REUTILIZAVEL, LISO, INCOLOR 
Quantidade: 190 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 456,00 
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: DAGIA Modelo: DAGIA 
Descrição: POTE DE VIDRO P/ CONSERVA 1L - POTE DE VIDRO PARA CONSERVA, COM CAPACIDADE DE 1 LITROS, TAMPA 
ROSQUEAVÉL E FECHAMENTO HERMÉTICO, FORMA REDONDO, CAPACIDADE EM VOLUME DE NO MINIMO 1 LITROS, 
DIMENSÕES APROXIMADAS: 10CM, DE DIAMETRO E 20CM DE ALTURA. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 70,00 
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: DAGIA Modelo: DAGIA 
Descrição: POTE DE VIDRO P/ CONSERVA 2L - POTE DE VIDRO PARA CONSERVA, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, TAMPA 
ROSQUEAVÉL E FECHAMENTO HERMÉTICO, FORMA REDONDO, CAPACIDADE EM VOLUME DE NO MINIMO 2 LITROS, 
DIMENSÕES APROXIMADAS: 15CM, DE DIAMETRO E 19CM DE ALTURA. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 96,00 -
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Item: 6 Unidade: UNID. Marca: DAGIA Modelo: DAGIA 
Descrição: POTE DE VIDRO P/ CONSERVA 600ML - POTE DE VIDRO PARA CONSERVA, COM CAPACIDADE DE 600 
MILILITROS, TAMPA ROSQUEAVÉL E FECHAMENTO HERMÉTICO, FORMA REDONDO, CAPACIDADE EM VOLUME DE NO 
MINIMO 600 MILILITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 8CM, DE DIAMETRO E 15CM DE ALTURA. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 28,00 
Item: 7 Unidade: UNID. Marca: DAGIA Modelo: DAGIA 
Descrição: POTE DE VIDRO P/ CONSERVA 800ML - POTE DE VIDRO PARA CONSERVA, COM CAPACIDADE DE 800 
MILILITROS, TAMPA ROSQUEAVÉL E FECHAMENTO HERMÉTICO, FORMA REDONDO, CAPACIDADE EM VOLUME DE NO 
MINIMO 800 MILILITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 10CM, DE DIAMETRO E 16CM DE ALTURA. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 18,20 Valor Total: 72,80 
Item: 8 Unidade: UNID. Marca: DURALEX Modelo: DURALEX 
Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO - PRATO FUNDO; DE VIDRO TEMPERADO; DIMENSÕES ALTURA 37MM X 23MM 
DIÂMETRO CAPACIDADE 370G 
Quantidade: 1.070 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 5.029,00 
Item: 9 Unidade: UNID. Marca: DURALEX Modelo: DURALEX 

li escrição: PRATO DE VIDRO RASO - PRATO, MATERIAL:VIDRO, APLICAÇÃO:REFEIgÃO, TAMANHO:NÃO APLICÁVEL, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RASO 
Quantidade: 850 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 4.165,00 
Item: 10 Unidade: UNID. Marca: NADIR Modelo: NADIR 
Descrição: TAÇA DE VIDRO P/ AGUA - TAÇA, MATERIAL:VIDRO TRANSPARENTE INCOLOR, ALTURA:16,10 CM, 
DIÂMETRO:7,30 CM, CAPACIDADE:300 ML, USO:AGUA 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,19 Valor Total: 155,70 
Item: 11 Unidade: UNID. Marca: MARINEX Modelo: MARINEX 
Descrição: TRAVESSA DE VIDRO - TRAVESSA, MATERIAL:VIDRO, TAMANHO:35 X 24 CM, TIPO:REFRATARIA, 
FORMATO:OVAL, APLICAÇÃO:SERVIR ALIMENTOS. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 37,19 Valor Total: 371,90 
Item: 12 Unidade: UNID. Marca: CERÂMICA HR Modelo: CERAMICA HR 
Descrição: XICARA DE CAFÉ GRANDE EM CERÂMICA BRANCA - XÍCARA DE CAFÉ GRANDE EM CERÂMICA BRANCA 180ML„ 
C/ SUPORTE DE APOIO NA LATERAL 
Quantidade: 155 Valor Unit.: 10,96 Valor Total: 1.698,80 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 JOSE EDIVAN DA SILVA 403 08.387.831/0001-70 16.926,44 13.700,00 Sim 
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 414 16.442.794/0001-83 16.926,44 14.600,00 6,57 Sim 

di 3 COMERCIAL MARELLY 860 13.986.656/0001-77 17.454,00 14.700,00 0,68 Sim 
4 MT MARTINS BATISTA LTDA 701 07.453.545/0001-00 16.926,44 14.900,00 1,36 Sim 
5 MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA 874 31.865.774/0001-09 16.926,44 15.000,00 0,67 Sim 
6 H&C ATACAREJO LTDA 260 03.076.863/0001-30 16.421,00 15.800,00 5,33 Sim 
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 532 40.061.199/0001-82 16.926,44 16.170,00 2,34 Sim 
8 54.417.057 EDNARDO DAMASCENO 049 54.417.057/0001-10 16.926,44 16.926,44 4,68 Sim 
9 D F DE S SILVA 423 04.599.190/0001-66 16.926,44 16.926,44 0,00 Sim 

10 50.541.827 ERIDON FERREIRA DE LIMA 295 50.541.827/0001-80 16.926,44 16.926,44 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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